
 

ＰＤＲファーマ Ｎｅｗｓ 

 

 
 

                                                                                                                                               25-006 

    2025 年 2 月 

ＰＤＲファーマ株式会社 
 

 

 

テクネ®ピロリン酸静注 

お届け日変更に関するお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は弊社製品につきまして、

格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

さて、2025年2月3日(月)に発売いたしました「テクネ®ピロリン酸静注」のお届け日

を下記の通り変更させていただきたく、ご案内申しあげます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますよう、お願い申しあげます。 

謹白  

 

 

記 

 

 該当品目 ： テクネ®ピロリン酸静注 

 

 受注締切とお届け日について ：  

受注締切 ： お届け日前週水曜 17:00 （祝日、弊社休業日を除く） 

お届け日 ： 毎月 第 1、第 3水曜日 

    ＊3月のお届け日は 5日(水)と 19日(水)です。 

    ＊祝休日・年末年始につきましては、別途ご案内させていただきます。 

 

 変更時期 ： 2025年3月より 
 

以上  
 
 

【お問い合わせ先】 

ＰＤＲファーマ株式会社 製品情報センター  

フリーダイヤル：0120-383-624 (電話番号 03-3538-3624) 

受付時間：9:00～17:00 (土曜・日曜・祝日・弊社休業日を除く) 

https://www.pdradiopharma.com/

